
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Türkisch I a: Grammatik
(Sprachmodul Stufe 1)
(ab 9.11.)

(Yüksekkaya)

Türkisch III b Konversation
(Sprachmodul Stufe 3)
(ab 9.11.)

(Yüksekkaya)

Di

Türkisch I c: Sprachlabor
(Sprachmodul Stufe 1)
(Yüksekkaya)

Männlichkeiten im Osmanischen
Reich und in der Republik Türkei
(Morack)

Türkisch I b: Übungen zur
Grammatik (Sprachmodul Stufe 1)
(Yüksekkaya)

Türkische Lektüre I: Volksliteratur
(Yüksekkaya)

Arbeit mit türkischen Quellen III
(Herzog)

Lektüreübung zum Seminar:
Männlichkeiten im Osmanischen
Reich und in der Republik Türkei
(Morack) SP17/00.13

Mi

Fachsprache Türkisch (Recht)
(Yüksekkaya)

Osmanisch I/Arbeit mit türkischen
Quellen I
(Morack)

Workarounds for methodological
traps and cases of inaccessible
factual information when writing
on late Ottoman history, II
(Herzog)

Türkisch III a:
Überblicksgrammatik I
(Sprachmodul Stufe 3)
(Yüksekkaya)

Do

Türkisch für Studierende ohne
Türkischkenntnisse
(Herzog)

Aserbeidschanisch I
(Yüksekkaya)

Politische Ideologien in der Türkei:
Kemalismus und andere
(Herzog)

Türkisch III c Übersetzung
Türkisch-Deutsch (Sprachmodul
Stufe 3)
(Yüksekkaya)

Fr

Stand: Donnerstag, 09 Mai 2024 05:48:00


