Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Türkisch I a: Grammatik (Sprachmodul Stufe 1) (ab 9.11.)	Türkisch I c: Sprachlabor (Sprachmodul Stufe 1) (Yüksekkaya)	Fachsprache Türkisch (Recht) (Yüksekkaya)		
09:00	(Yüksekkaya)				
10:00	Türkisch III b Konversation (Sprachmodul Stufe 3) (ab 9.11.)	Männlichkeiten im Osmanischen Reich und in der Republik Türkei (Morack)	Osmanisch I/Arbeit mit türkischen Quellen I (Morack)		
11:00	(Yüksekkaya)		Workarounds for methodological traps and cases of inaccessible factual information when writing		
12:00		Türkisch I b: Übungen zur Grammatik (Sprachmodul Stufe 1) (Yüksekkaya)	on late Ottoman history, II (Herzog) Türkisch III a: Überblicksgrammatik I	Türkisch für Studierende ohne Türkischkenntnisse (Herzog)	
13:00			(Sprachmodul Stufe 3) (Yüksekkaya)		
14:00		Türkische Lektüre I: Volksliteratur (Yüksekkaya)		Aserbeidschanisch I (Yüksekkaya)	
15:00				Politische Ideologien in der Türkei: Kemalismus und andere (Herzog)	
16:00		Arbeit mit türkischen Quellen III (Herzog) Lektüreübung zum Seminar:		Türkisch III c Übersetzung Türkisch-Deutsch (Sprachmodul	
17:00		Männlichkeiten im Osmanischen Reich und in der Republik Türkei (Morack) SP17/00.13		Stufe 3) (Yüksekkaya)	